

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

(příloha č. 1 ke smlouvě o dílo)

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 181-02-20  
Stavba: **Oprava sociálního zázemí pro personál**

KSO:  
Místo: Čelakovského 1270/1

CC-CZ:  
Datum: 26.07.2021

Zadavatel:  
Dětský domov a Školní jídelna

IČ: 48004774  
DIČ: CZ48004774

Uchazeč:  
OSA-SANEX s.r.o.

IČ: 04485581  
DIČ: CZ04485581

Projektant:  
Europrojekt build and technology s.r.o.

IČ: 26843226  
DIČ: CZ26843226

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **1 699 918,33**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 699 918,33	254 987,75

**Cena s DPH** **1 954 906,08**  
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

10.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

10.9.2021

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 181-02-20

**Stavba:** Oprava sociálního zázemí pro personál

Místo: Čelakovského 1270/1

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 699 918,33</b>	<b>1 954 906,08</b>
01	Vedlejší rozpočtové náklady	48 900,00	56 235,00
02	D1.01.1, D1.01.2 Architektonicko stavební řešení a stavebně konstrukční část	995 259,71	1 144 548,67
03	D1.01.4a ZTI - vnitřní kanalizace	346 390,79	398 349,41
04	D1.01.4a ZTI - vnitřní vodovod	236 902,61	272 438,00
05	D1.01.4b Vytápění	18 505,77	21 281,64
06	D1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika	53 959,45	62 053,37

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO: 803 32  
Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

CC-CZ:  
Datum: 26.07.2021

Zadavatel:  
Dětský domov a Školní jídelna

IČ: 48004774  
DIČ: CZ48004774

Uchazeč:  
OSA-SANEX s.r.o.

IČ: 04485581  
DIČ: CZ04485581

Projektant:  
Europrojekt build and technology s.r.o.

IČ: 26843226  
DIČ: CZ26843226

Zpracovatel:  
EUROprojektbuild and technology s.r.o.

IČ: 00297488  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 48 900,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	48 900,00	15,00%	7 335,00

**Cena s DPH v CZK 56 235,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

10.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

10.9.2021

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel: EUROprojektbuild and technology s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**48 900,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

21 900,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel: EUROprojektbuild and technology s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 48 900,00**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				48 900,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				17 000,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	W		1		1,000		
2	K	013354000	Rozpočet skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	W		1		1,000		
D	VRN2		Příprava staveniště				5 000,00
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	W		1		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				21 900,00
4	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	2,000	5 000,00	10 000,00
	W		1		1,000		
	W		1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
5	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	W		1		1,000		
6	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
7	K	034103000	Oplocení staveniště montáž a demontáž	m	40,000	25,00	1 000,00
	W		40		40,000		
8	K	034103000.R1	Pronájem oplocení staveniště	...	40,000	10,00	400,00
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	500,00	500,00
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
	W		1		1,000		
11	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	m2	100,000	15,00	1 500,00
	W		100		100,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00
12	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	W		1		1,000		
D	VRN7		Provozní vlivy				2 000,00
13	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní opatření, značení	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	W		1		1,000		
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
14	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - předání a převzetí staveniště, zkušební provoz, provozní řady	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	W		1		1,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**02 - D1.01.1, D1.01.2 Architektonicko stavební řešení a stavebně konstrukční část**

KSO:

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Dětský domov a Školní jídelna

IČ:

48004774

DIČ:

CZ48004774

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

Europrojekt build and technology s.r.o.

IČ:

26843226

DIČ:

CZ26843226

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRAVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NEKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, JEDNÁ SE VYLOŽENÉ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM UVEDENO NAPŘÍKLAD ..... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ.

**Cena bez DPH**

**995 259,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	995 259,71	15,00%	149 288,96

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 144 548,67**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

10.9.2021

10.9.2021

1. Účel a rozsah působnosti

2. Účastníci

3. Předmět

4. Účastníci

5. Účastníci

6. Účastníci

7. Účastníci

8. Účastníci

9. Účastníci

10. Účastníci

11. Účastníci

12. Účastníci

13. Účastníci

14. Účastníci

15. Účastníci

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**02 - D1.01.1, D1.01.2 Architektonicko stavební řešení a stavebně konstrukční část**

Místo:

Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum:

26.07.2021

Zadavatel:

Dětský domov a Školní jídelna

Projektant:

Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**995 259,71**

HSV - Práce a dodávky HSV	314 846,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 390,99
4 - Vodorovné konstrukce	13 067,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 997,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	92 566,30
998 - Přesun hmot	8 824,20
PSV - Práce a dodávky PSV	533 806,41
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	48 845,70
713 - Izolace tepelné	1 824,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 947,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 247,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 463,10
751 - Vzduchotechnika	531,00
763 - Konstrukce suché výstavby	13 017,15
766 - Konstrukce truhlářské	10 372,20
767 - Konstrukce zámečnické	18 867,33
771 - Podlahy z dlaždic	113 475,99
776 - Podlahy povlakové	2 186,20
781 - Dokončovací práce - obklady	254 305,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	45 088,08
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 635,36
997 - Přesun sutě	101 007,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	45 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**02 - D1.01.1, D1.01.2 Architektonicko stavební řešení a stavebně konstrukční část**

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**995 259,71**

D HSV Práce a dodávky HSV 314 846,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 390,99

1	K	342272205	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	6,083	402,00	2 445,37
	W		"část 1 - m.č.137"(0,15+0,5)*1,25		0,813		
	W		"část 2 - m.č.118"(0,6+0,45)*3,1		3,255		
	W		"část 2 - m.č.116"(0,4+0,25)*3,1		2,015		
	W		Součet		6,083		

2	K	342272215	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	10,780	484,00	5 217,52
	W		"část 1 - m.č.154"1,3*3,1		4,030		
	W		"část 2 - m.č.116"1,4*3,1		4,340		
	W		"část 2 - m.č.110"0,95*2,4+0,65*0,2		2,410		
	W		Součet		10,780		

3	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	30,075	556,00	16 721,70
	W		"část 1 - m.č.154"1,3*3,1+0,65*2,7		5,785		
	W		"část 1 - m.č.146"1,55*3,1		4,805		
	W		"část 2 - m.č.116"1,0*2,4		2,400		
	W		"část 2 - m.č.127"0,85*3,1+0,8*3,1+0,65*0,2		5,245		
	W		"část 3 - m.č.242"1,2*3,1+0,65*2,7		5,475		
	W		"část 4 - m.č.215"0,75*2,7+1,4*3,1		6,365		
	W		Součet		30,075		

4	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	9,280	755,00	7 006,40
	W		"část 1 - m.č.138"0,85*3,1		2,635		
	W		"část 1 - m.č.143"2,3*1,550		3,565		
	W		"část 2 - m.č.120"0,7*2		1,400		
	W		"část 2 - m.č.110"0,7*2,4		1,680		
	W		Součet		9,280		

D 4 Vodorovné konstrukce 13 067,64

5	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,500	3 090,00	4 635,00
6	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	8,100	372,00	3 013,20
7	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	8,100	111,00	899,10
8	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	8,100	149,00	1 206,90
9	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	8,100	42,40	343,44
10	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	29 700,00	2 970,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 168 997,02

11	M	55331115.R10	zároveň ocelová obložková HR 150 DV 800 P	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
12	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	461,443	59,30	27 363,57
	W		"pod obklady a omítky"208,645+222+30,798		461,443		
13	K	612135001	Výrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	222,000	254,00	56 388,00
	W		"na stávajících stěnách po vybourání obkladu"222		222,000		
	W		Součet		222,000		

14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	67,613	206,00	13 928,28
	W		"část 1 - m.č.161"1,4*3,1		4,340		
	W		"část 1 - m.č.154"1,3*3,1+1,4*2,7		7,810		
	W		"část 1 - m.č.137"0,65*1,25		0,813		
	W		"část 1 - m.č.146"1,4*3,1		4,340		
	W		"část 1 - m.č.138"0,85*3,1		2,635		
	W		"část 1 - m.č.143"2,3*1,6		3,680		
	W		"část 2 - m.č.116"2,1*2,4		5,040		
	W		"část 2 - m.č.117"1,4*3,1		4,340		
	W		"část 2 - m.č.120"0,7*2*2		2,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"část 2 - m.č.118"1,05*3,1		3,255		
	W		"část 2 - m.č.110"2,6*2,4		6,240		
	W		"část 2 - m.č.127"2,2*3,1		6,820		
	W		"část 3 - m.č.250"1,2*3,1		3,720		
	W		"část 3 - m.č.242"1,2*3,1		3,720		
	W		"část 4 - m.č.215"1,2*3,1		3,720		
	W		"část 4 - m.č.224"1,4*3,1		4,340		
	W		Součet		67,613		
15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	30,798	134,00	4 126,93
	W		"nové stěny"67,613		67,613		
	W		"obklady"-				
	W		(1,9*1,5+1,3*2,4+1,2*2,4+0,65*1,2+1,4*1,5+0,85*2,4+2,3*1,5		-36,815		
	W		5+1*2,4+1,4*1,5+0,6*1,5+0,7*2*2+2,5*2,4+2,2*2,4)				
	W		Součet		30,798		
16	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	222,000	198,00	43 956,00
	W		"po vybouraných obkladech"222		222,000		
	W		Součet		222,000		
17	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	19,800	20,70	409,86
	W		"v místnostech, kde zůstává podlaha"1+1,2+2,3+1,1+1,2+6,5+6,5		19,800		
18	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	41,80	2 090,00
	W		"skříně,okna-odhad"50		50,000		
	W		Součet		50,000		
19	K	629992113.R1	Zatmelení spar š do 30 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	20,000	468,00	9 360,00
	W		"odhad"20		20,000		
	W		Součet		20,000		
20	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,521	3 550,00	5 399,55
	W		"část 1 - sprchové kouty" 1,1*0,12		0,132		
	W		"část 1 - podlahy P1" (2+1,3+0,8+4,5)*0,075		0,645		
	W		"část 2 - sprchové kouty" (1,3+1,1+0,9)*0,12		0,396		
	W		"část 2 - podlahy P1" 0,8*0,075		0,060		
	W		"část 3 - sprchové kouty" 1,2*0,12		0,144		
	W		"část 4 - sprchové kouty" 1,2*0,12		0,144		
	W		Součet		1,521		
21	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,816	489,00	399,02
	W		"část 1 - sprchové kouty" 1,1*0,12		0,132		
	W		"část 2 - sprchové kouty" (1,3+1,1+0,9)*0,12		0,396		
	W		"část 3 - sprchové kouty" 1,2*0,12		0,144		
	W		"část 4 - sprchové kouty" 1,2*0,12		0,144		
	W		Součet		0,816		
22	K	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	0,816	84,50	68,95
	W		0,816		0,816		
23	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	1,521	136,00	206,86
	W		"část 1 - sprchové kouty" 1,1*0,12		0,132		
	W		"část 1 - podlahy P1" (2+1,3+0,8+4,5)*0,075		0,645		
	W		"část 2 - sprchové kouty" (1,3+1,1+0,9)*0,12		0,396		
	W		"část 2 - podlahy P1" 0,8*0,075		0,060		
	W		"část 3 - sprchové kouty" 1,2*0,12		0,144		
	W		"část 4 - sprchové kouty" 1,2*0,12		0,144		
	W		Součet		1,521		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				92 566,30
24	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	66,10	1 322,00
	W		20		20,000		
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	75,00	15 000,00
	W		50*4		200,000		
26	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	46,803	117,00	5 475,95
	W		"B19_1.NP"1,45*3,1+0,85*3,1+0,9*2+1,8*3,1+1,4*3,1+0,2*3,1		38,138		
	W		+1,55*3,1+0,65*1,25+0,7*2,7+1,3*3,1+1,3*3,1+1*3,1				
	W		"B19_1.NP"-(0,85*2,8+0,6*2)		-3,580		
	W		"B19_2.NP"1,2*3,1+0,75*2,7+0,8*2,7+1,4*3,1		12,245		
	W		Součet		46,803		
27	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,500	3 510,00	5 265,00
	W		"B21"1,5		1,500		
28	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,975	4 670,00	4 553,25
	W		"B21"13*0,075		0,975		
29	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	42,500	142,00	6 035,00

Poznámka k položce:  
po vybourání dlažby

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"B17"36+6,5		42,500		
30	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	42,500	95,40	4 054,50
	WV		"B17"36+6,5		42,500		
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	307,00	491,20
	WV		"B24"1,6*1		1,600		
32	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	69,60	278,40
	WV		"pro revizní dvířka"4		4,000		
33	K	977211111	Rezáni stěnovou pilou ZB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	21,900	1 270,00	27 813,00
	WV		"B21"3+3+3+3+2+0,6+1,3+0,6+4+1,4		21,900		
34	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	222,000	98,00	21 756,00
	WV		"B18"168+54		222,000		
35	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	20,000	26,10	522,00
	WV		"B17"20		20,000		
	D	998	Přesun hmot				8 824,20
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	19,100	286,00	5 462,60
37	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	19,100	176,00	3 361,60
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				533 806,41
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				48 845,70
38	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	33,500	262,00	8 777,00
	WV		"část 1 - m.č.137"5,6		5,600		
	WV		"část 1 - m.č.154"3		3,000		
	WV		"část 1 - m.č.138"2,6		2,600		
	WV		"část 1 - m.č.143"8,1		8,100		
	WV		"část 2 - m.č.116"3,2		3,200		
	WV		"část 2 - m.č.110"2,4		2,400		
	WV		"část 2 - m.č.127"2,2		2,200		
	WV		"část 3 - m.č.242"3,2		3,200		
	WV		"část 4 - m.č.215"3,2		3,200		
	WV		Součet		33,500		
39	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	50,700	286,00	14 500,20
	WV		"část 1 - m.č.154-sprcha"3,8*2		7,600		
	WV		"část 1 - m.č.138-sprcha"2,3*2		4,600		
	WV		"část 2 - m.č.116-sprcha"4*2		8,000		
	WV		"část 2 - m.č.110-sprcha"3,8*2		7,600		
	WV		"část 2 - m.č.127-sprcha"3,45*2		6,900		
	WV		"část 3 - m.č.242-sprcha"4*2		8,000		
	WV		"část 4 - m.č.215-sprcha"4*2		8,000		
	WV		Součet		50,700		
40	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	10,000	298,00	2 980,00
	WV		"vpusti"10		10,000		
	WV		Součet		10,000		
41	K	771591264	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu	m	136,900	165,00	22 588,50
	WV		"bandážovací pás do koutů a rohů"				
	WV		"část 1 - m.č.154"8+2*4		16,000		
	WV		"část 1 - m.č.137"4*6+1,4*2		26,800		
	WV		"část 1 - m.č.138"5,6+2		7,600		
	WV		"část 1 - m.č.143"11		11,000		
	WV		"část 2 - m.č.116"6,3+2*4		14,300		
	WV		"část 2 - m.č.110"6,6+2*4		14,600		
	WV		"část 2 - m.č.127"5,9+2*4		13,900		
	WV		"část 3 - m.č.242"8,2+2*4		16,200		
	WV		"část 4 - m.č.215"8,5+2*4		16,500		
	WV		Součet		136,900		
	D	713	Izolace tepelné				1 824,00
42	K	713113111	Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	0,400	4 560,00	1 824,00
	WV		"úprava prostupů v technickém suterénu"25*0,4*0,4*0,1		0,400		
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				2 947,40
43	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	56,000	11,70	655,20
44	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	73,000	31,40	2 292,20
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				5 247,50
45	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	35,000	65,50	2 292,50
46	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	150,000	19,70	2 955,00
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				14 463,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	8,000	208,00	1 664,00
48	K	725111910	Odmontování splachovací trubky	kus	4,000	49,00	196,00
49	K	725111911	Odmontování splachovací nádrže	kus	4,000	18,20	72,80
50	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,000	137,00	1 507,00
51	K	725240811.R1	Demontáž sprchových dveří	soubor	4,000	750,00	3 000,00
52	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	8,000	145,00	1 160,00
53	K	725310828	Demontáž dřez jednoduchý velkokuchyně bez výtokových armatur	soubor	1,000	78,40	78,40
	W		"B8"1		1,000		
54	K	725320828	Demontáž dřez dvojité velkokuchyně bez výtokových armatur	soubor	2,000	145,00	290,00
	W		"B20"2		2,000		
55	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	4,000	215,00	860,00
56	K	725530823.R1	Demontáž pračky a sušičky	soubor	5,000	500,00	2 500,00
	W		"B10"3		3,000		
	W		"B11"1		1,000		
	W		"B25"1		1,000		
	W		Součet		5,000		
57	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	24,000	82,20	1 972,80
58	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	84,10	84,10
59	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	7,000	154,00	1 078,00
	D	751	Vzduchotechnika				531,00
60	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	187,00	187,00
61	K	751111812	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 400 mm	kus	1,000	344,00	344,00
	P		<i>Poznámka k položce: použito pro zpětnou montáž</i>				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				13 017,15
62	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	25,110	493,00	12 379,23
	W		"část 1 - m.č.154"(0,76+0,18)*3,1		2,914		
	W		"část 1 - m.č.146"0,85*3,1		2,635		
	W		"část 2 - m.č.117"0,94*3,1		2,914		
	W		"část 2 - m.č.111"0,8*3,1		2,480		
	W		"část 2 - m.č.113"0,8*3,1		2,480		
	W		"část 2 - m.č.114"1,0*3,1		3,100		
	W		"část 2 - m.č.128"0,8*3,1		2,480		
	W		"část 3 - m.č.242"(0,85+0,16)*3,1		3,131		
	W		"část 3 - m.č.215"(0,80+0,16)*3,1		2,976		
	W		Součet		25,110		
63	K	763171811	Demontáž revizních klapků/dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny	kus	2,000	57,60	115,20
	W		"B12"2		2,000		
64	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,297	1 070,00	317,79
65	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0,297	690,00	204,93
	D	766	Konstrukce truhlářské				10 372,20
66	M	61162930.R9	dodávka dveří T1 800/P	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
	P		<i>Poznámka k položce: specifikace viz výpis PSV</i>				
67	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	13,000	15,50	201,50
	P		<i>Poznámka k položce: použito pro zpětnou montáž</i>				
	W		"B16"13		13,000		
	W		Součet		13,000		
68	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	41,70	41,70
69	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 1200 mm	kus	3,000	252,00	756,00
70	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	3,000	291,00	873,00
	W		"B1"1		1,000		
	W		"B9"2		2,000		
	W		Součet		3,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				18 867,33
71	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	2,000	27,70	55,40
	W		"část1 - m.č.116-Z3"2		2,000		
72	M	59054105.R1	profil přechodový Al	m	2,200	275,00	605,00
	W		"Z3"2		2,000		
	W		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200		
73	M	56245611	mřížka větrací hranatá plast 150x150 se síťovinou	kus	7,000	92,50	647,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"Z2"7		7,000		
74	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	7,000	224,00	1 568,00
	W		"Z2"7		7,000		
75	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm Z1	kus	15,000	275,00	4 125,00
	W		"1.NP"13		13,000		
	W		"2.NP"2		2,000		
	W		Součet		15,000		
76	M	59030711.R2	dvířka revizní do SDK 300x300x12,5mm GKBi	kus	15,000	600,00	9 000,00
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz PSV				
	W		"Z1"15		15,000		
77	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	7,500	127,00	952,50
	W		"Z4"7,5		7,500		
78	M	13814185.R1	ocelová výměna Z4 vč. povrch úpravy	kg	7,500	250,00	1 875,00
	P		Poznámka k položce: podobnosti viz výpis PSV				
	W		"ocelová výměna"7,5		7,500		
79	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,018	1 390,00	25,02
80	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,018	773,00	13,91
	D	771	Podlahy z dlaždic				113 475,99
81	K	771414112	Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	29,550	202,00	5 969,10
	W		"část 1 - m.č.137" 4,1*3+1,4		13,700		
	W		"část 1 - m.č.143"5,6		5,600		
	W		"část 2 - m.č.122"9,2		9,200		
	W		"část 2 - m.č.118"1,05		1,050		
	W		Součet		29,550		
82	M	59761416.R1	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 360 x 80mm	kus	110,000	150,00	16 500,00
	W		100		100,000		
	W		100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		110,000		
83	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	39,600	513,00	20 314,80
	W		"část 1"1,8+1,3+0,8+5,6+2,6+7,9		20,000		
	W		"část 2"1,9+1,2+5,3+4,8+1,3+1,2		15,700		
	W		"část 3"1,9		1,900		
	W		"část 4"2,0		2,000		
	W		Součet		39,600		
84	M	59761155.R1	dlaždice keramické R10/B	m2	45,540	630,00	28 690,20
	P		Poznámka k položce: dlažba dle vizualizace				
	W		39,6		39,600		
	W		39,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		45,540		
85	K	771583111	Montáž podlah z mozaiky režné lepené	m2	6,800	1 150,00	7 820,00
	W		"část 1 - sprchové kouty" 1,1		1,100		
	W		"část 2 - sprchové kouty" (1,3+1,1+0,9)		3,300		
	W		"část 3 - sprchové kouty" 1,2		1,200		
	W		"část 4 - sprchové kouty" 1,2		1,200		
	W		Součet		6,800		
86	M	59761273.R1	kamenná mozaika 300x300mm	kus	7,820	1 300,00	10 166,00
	W		6,8		6,800		
	W		6,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		7,820		
87	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	46,400	16,00	742,40
	W		39,6+6,8		46,400		
88	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	46,400	88,40	4 101,76
	W		46,4		46,400		
89	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	136,900	42,00	5 749,80
	W		"bandážovací pás do koutů a rohů"				
	W		"část 1 - m.č.154"8+2*4		16,000		
	W		"část 1 - m.č.137"4*6+1,4*2		26,800		
	W		"část 1 - m.č.138"5,6+2		7,600		
	W		"část 1 - m.č.143"11		11,000		
	W		"část 2 - m.č.116"6,3+2*4		14,300		
	W		"část 2 - m.č.110"6,6+2*4		14,600		
	W		"část 2 - m.č.127"5,9+2*4		13,900		
	W		"část 3 - m.č.242"8,2+2*4		16,200		
	W		"část 4 - m.č.215"8,5+2*4		16,500		
	W		Součet		136,900		
90	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	42,500	13,60	578,00
	W		"B17"36+6,5		42,500		
91	K	771990111	Výrovnání podkladu samonivelační stěrka tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	39,600	300,00	11 880,00
	W		39,6		39,600		
92	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,270	587,00	745,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,270	172,00	218,44
	D	776	Podlahy povlakové				2 186,20
94	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	17,000	26,60	452,20
	P		<i>Poznámka k položce: použito pro zpětnou montáž "B22"17</i>		17,000		
95	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	17,000	102,00	1 734,00
	P		<i>Poznámka k položce: zpětná montáž koberce</i>				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				254 305,40
96	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	208,645	545,00	113 711,53
	W		"část 1 - m.č.161"1,45*1,5		2,175		
	W		"část 1 - m.č.154"8,7*2,4-(0,7*2)		19,480		
	W		"část 1 - m.č.137"6,3*2		12,600		
	W		"část 1 - m.č.146"3,7*1,5		5,550		
	W		"část 1 - m.č.138"6,6*2,4-(0,7*2)		14,440		
	W		"část 1 - m.č.144"1,9*2+4,1*2		12,000		
	W		"část 1 - m.č.143"4,9*1,6		7,840		
	W		"část 2 - m.č.116"4,1*2,4		9,840		
	W		"část 2 - m.č.117"3,6*1,5		5,400		
	W		"část 2 - m.č.120"8*1,5		12,000		
	W		"část 2 - m.č.111"3,7*1,5		5,550		
	W		"část 2 - m.č.110"8*2,4-(0,7*2)		17,800		
	W		"část 2 - m.č.113"3,4*1,5		5,100		
	W		"část 2 - m.č.112"3,2*1,5		4,800		
	W		"část 2 - m.č.114"3,8*1,5		5,700		
	W		"část 2 - m.č.127"3,5*2,4+3,2*1,5		13,200		
	W		"část 2 - m.č.128"3,3*1,5		4,950		
	W		"část 3 - m.č.250"3,3*1,5		4,950		
	W		"část 3 - m.č.242"8,3*2,4		19,920		
	W		"část 4 - m.č.215"8,5*2,4		20,400		
	W		"část 4 - m.č.224"3,3*1,5		4,950		
	W		Součet		208,645		
97	M	59761039.R1	obkládačky keramické koupelnové	m2	229,510	380,00	87 213,80
	P		<i>Poznámka k položce: dezén a barvu ce nejvíce přiblížit zbylým obkladům</i>				
	W		208,645		208,645		
	W		208,645*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		229,510		
98	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	229,510	29,40	6 747,59
	W		229,51		229,510		
99	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za omezený prostor	m2	229,510	158,00	36 262,58
	W		229,51		229,510		
100	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	48,000	160,00	7 680,00
	W		2,4*15+1,5*8		48,000		
	W		Součet		48,000		
101	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	3,544	587,00	2 080,33
102	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	3,544	172,00	609,57
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				45 088,08
103	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	253,595	31,10	7 886,80
	W		"stávající stěny"				
	W		"m.č.128"1,2*1,6		1,920		
	W		"m.č.127"3,1*1,6		4,960		
	W		"m.č.114"3,5*1,6		5,600		
	W		"m.č.112"4,6*1,6		7,360		
	W		"m.č.113"3,3*1,6		5,280		
	W		"m.č.110"5,5*0,7		3,850		
	W		"m.č.111"3,6*1,6		5,760		
	W		"m.č.120"9,7*1,6		15,520		
	W		"m.č.117"2,2*1,6		3,520		
	W		"m.č.116"3,1*0,7+7,8*3,1+1,4*3,1+1*1,6		32,290		
	W		"m.č.143"10,1*3,1+4,3*1,55		37,975		
	W		"m.č.144"20*1,1		22,000		
	W		"m.č.138"5*1,6		8,000		
	W		"m.č.146"2,2*1,6		3,520		
	W		"m.č.143"14*1,1		15,400		
	W		"m.č.161"11,5*3,1		35,650		
	W		"m.č.154"1,4*0,7+3,5*0,7		3,430		
	W		"m.č.250"10,1*1,6		16,160		
	W		"m.č.242"3*0,7+3,6*0,7		4,620		
	W		"m.č.215"3*0,7+3,6*0,7		4,620		
	W		"m.č.224"10,1*1,6		16,160		
	W		Součet		253,595		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	253,595	14,90	3 778,57
	W		253,595		253,595		
105	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	253,595	5,04	1 278,12
	W		253,595		253,595		
106	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80m	m2	425,193	16,00	6 803,09
	W		"stěny"253,595+30,798		284,393		
	W		"stropy"140,8		140,800		
	W		Součet		425,193		
107	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	425,193	59,60	25 341,50
	W		425,193		425,193		
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 635,36
108	K	789121151	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B	m2	7,280	218,00	1 587,04
	W		"zárubné"0,2*2,6*14		7,280		
109	K	789325120	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 1složkový alkydový krycí (vrchní) tl do 40 µm	m2	7,280	144,00	1 048,32
	W		"zárubné"0,2*2,6*14		7,280		
	D	997	Přesun sutě				101 007,15
110	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 12 m ručně	t	38,362	1 300,00	49 870,60
111	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,362	233,00	8 938,35
112	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	38,362	1 100,00	42 198,20
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				45 600,00
113	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	300,00	7 200,00
	W		"nezměřitelné práce"24		24,000		
	W		Součet		24,000		
114	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	24,000	300,00	7 200,00
	W		"nezměřitelné práce"24		24,000		
115	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	8,000	300,00	2 400,00
	W		"nezměřitelné práce"8		8,000		
116	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	8,000	300,00	2 400,00
	W		"nezměřitelné práce"8		8,000		
117	K	HZS2161	Hodinová zúčtovací sazba izolatér	hod	8,000	300,00	2 400,00
	W		"nezměřitelné práce(rezerva)"8		8,000		
118	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	16,000	300,00	4 800,00
	W		"nezměřitelné práce(rezerva)"16		16,000		
119	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	16,000	300,00	4 800,00
	W		"nezměřitelné práce(rezerva)"16		16,000		
120	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24,000	300,00	7 200,00
	W		"nezměřitelné práce(rezerva)"24		24,000		
121	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	24,000	300,00	7 200,00
	P		Poznámka k položce: demontáž a zpětná montáž tabulek, osvětlení, zvonkového tabla, venkovního čidla teploty				
	W		"nezměřitelné práce(rezerva)"24		24,000		
	W		Součet		24,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**03 - D1.01.4a ZTI - vnitřní kanalizace**

KSO:

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Dětský domov a Školní jídelna

IČ:

48004774

DIČ:

CZ48004774

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

Europrojekt build and technology s.r.o.

IČ:

26843226

DIČ:

CZ26843226

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NEKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, JEDNÁ SE VYLOŽENĚ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM UVEDENO NAPŘÍKLAD ..... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ.

**Cena bez DPH**

**346 390,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	346 390,79	15,00%	51 958,62

**Cena s DPH**

**v CZK**

**398 349,41**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

10.9.2021

10.9.2021

První část: Úvodní slovo a cíle projektu  
Druhý část: Popis projektu a jeho cíle  
Třetí část: Organizace projektu

### ČÁST I. ÚVODNÍ SLOVO A CÍLE

První část: Úvodní slovo a cíle projektu

Číslo	Popis	Datum	Podpis
1	Úvodní slovo a cíle projektu		
2	Popis projektu a jeho cíle		
3	Organizace projektu		
4	První část: Úvodní slovo a cíle projektu		
5	Druhý část: Popis projektu a jeho cíle		
6	Třetí část: Organizace projektu		

První část: Úvodní slovo a cíle projektu

Číslo	Popis	Datum	Podpis
7	První část: Úvodní slovo a cíle projektu		
8	Druhý část: Popis projektu a jeho cíle		
9	Třetí část: Organizace projektu		
10	První část: Úvodní slovo a cíle projektu		
11	Druhý část: Popis projektu a jeho cíle		
12	Třetí část: Organizace projektu		

První část: Úvodní slovo a cíle projektu

První část: Úvodní slovo a cíle projektu

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zázemí pro personál  
Objekt: **03 - D1.01.4a ZTI - vnitřní kanalizace**  
Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí Datum: 26.07.2021  
Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.  
Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>346 390,79</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		21 620,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 202,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 307,43
998 - Přesun hmot		110,96
PSV - Práce a dodávky PSV		317 356,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		104 278,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		131 465,77
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		73 889,43
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		7 722,94
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		7 414,08

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**03 - D1.01.4a ZTI - vnitřní kanalizace**

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**346 390,79**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 620,57
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 202,18
1	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6,000	867,03	5 202,18
	WV		40*0,15		6,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 307,43
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	111,73	2 234,60
3	K	974049142	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm š do 70 mm	m	40,000	280,09	11 203,60
	WV		17,3+22,7		40,000		
4	K	977151122	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	0,900	2 744,22	2 469,80
	WV		0,3*3		0,900		
5	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	0,900	443,81	399,43
	WV		0,9		0,900		
D	998		Přesun hmot				110,96
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,231	299,14	69,10
7	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	0,231	181,23	41,86
D	PSV		Práce a dodávky PSV				317 356,14
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				104 278,00
8	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	12,000	429,40	5 152,80
	WV		12		12,000		
9	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	459,77	459,77
	WV		1		1,000		
10	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	15,000	625,04	9 375,60
11	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	61,000	677,56	41 331,16
12	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	5,000	1 042,08	5 210,40
13	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	18,000	245,59	4 420,62
14	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	28,000	270,30	7 568,40
15	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000	354,23	708,46
16	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	8,000	859,82	6 878,56
17	K	721211401.R1	Vpust' sprchová s sodorovným odtokem DN 50	kus	6,000	1 544,59	9 267,54
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařízení č.3				
18	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 vč. izolační soupravy	kus	2,000	3 089,18	6 178,36
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařízení č.4				
19	K	721274121.HLE	Přívzdušňovací ventil HL 903 vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	3,000	926,75	2 780,25
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařízení č.6				
20	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	5,000	926,75	4 633,75
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařízení č.5				
21	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,201	730,08	146,75
22	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,201	823,78	165,58
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				131 465,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
23	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	2 059,45	2 059,45	
24	K	725119125.R1	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny vč. dodávky sedátka	kus	8,000	791,86	6 334,88	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů					
25	M	64236031.R1	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	8,000	3 089,18	24 713,44	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů					
26	K	725211623	Umyvadlo U3 keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	1,000	4 118,91	4 118,91	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů					
27	K	725211601	Umyvadlo U2 keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	2 574,32	2 574,32	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů					
28	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	9,000	857,76	7 719,84	
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž stávajících umyvadel					
29	K	725241222	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 800x800 mm	soubor	1,000	6 178,34	6 178,34	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů SK1					
30	K	725244812	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	12 356,73	12 356,73	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů SK1					
31	K	725244907.R1	D+M držák na závěs sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	5 148,64	5 148,64	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů SK1					
32	K	725331111	Výlevka VL1 závěsná bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	3,000	6 178,36	18 535,08	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů					
33	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	791,86	791,86	
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž stávající výlevky					
34	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	3,300	578,71	1 909,74	
	VV		0,75*0,4*11		3,300			
35	M	63465132.R1	Zrcadlo s fazetou pro nalepení 750x400	kus	11,000	1 235,67	13 592,37	
36	K	725291708.R1	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů	soubor	25,000	154,46	3 861,50	
	VV		"háčky"17		17,000			
	VV		"držák na toaletní papír"8		8,000			
	VV		Součet		25,000			
37	M	55431092.R1	háček na ručník chrom	kus	17,000	514,86	8 752,62	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařizovacích předmětů					
38	M	55431090	držák na toaletní papír nerez	kus	8,000	1 544,59	12 356,72	
39	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,397	754,79	299,65	
40	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,397	407,26	161,68	
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				73 889,43	
41	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	8,000	6 693,24	53 545,92	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařízení					
42	K	726131041.R1	Instalační předstěna - výlevka závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	3,000	6 693,23	20 079,69	
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis zařízení					
43	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,183	720,81	131,91	
44	K	998726192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,183	720,81	131,91	
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				7 722,94	
45	K	727111225	Prostup potrubí D 76 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 544,59	1 544,59	
46	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	3,000	2 059,45	6 178,35	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 414,08	
47	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	308,92	2 471,36	
	VV		"nezměřitelné práce"8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	308,92	2 471,36
		W	"nezměřitelné práce"8		8,000		
49	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	308,92	2 471,36
		W	"nezměřitelné práce"8		8,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**04 - D1.01.4a ZTI - vnitřní vodovod**

KSO:

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Dětský domov a Školní jídelna

IČ:

48004774

DIČ:

CZ48004774

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

Europrojekt build and technology s.r.o.

IČ:

26843226

DIČ:

CZ26843226

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NEKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, JEDNÁ SE VYLOŽENĚ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM UVEDENO NAPŘÍKLAD ..... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ.

**Cena bez DPH**

**236 902,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	236 902,61	15,00%	35 535,39

**Cena s DPH**

**v CZK**

**272 438,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

10.9.2021

10.9.2021



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zázemí pro personál  
Objekt: **04 - D1.01.4a ZTI - vnitřní vodovod**  
Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí Datum: 26.07.2021  
Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.  
Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>236 902,61</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 693,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 593,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 961,50
998 - Přesun hmot	138,81
PSV - Práce a dodávky PSV	214 286,26
713 - Izolace tepelné	14 075,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	117 588,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	76 895,72
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	5 011,56
734 - Ústřední vytápění - armatury	715,71
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 517,28
997 - Přesun sutě	1 405,43

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**04 - D1.01.4a ZTI - vnitřní vodovod**

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**236 902,61**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 693,64
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 593,33
1	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,500	879,11	6 593,33
	vv		75*0,1		7,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 961,50
2	K	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 50 mm š 100 mm	m	75,000	92,82	6 961,50
	vv		75		75,000		
D	998		Přesun hmot				138,81
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,285	303,30	86,44
4	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	0,285	183,76	52,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				214 286,26
D	713		Izolace tepelné				14 075,14
5	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úprav uchycenými sponami 1x	m	184,000	41,76	7 683,84
	vv		73+40+36+17+3+15		184,000		
6	M	28377102.R1	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 22 x 6 mm	m	80,300	20,88	1 676,66
	vv		73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		80,300		
7	M	28377102.R2	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 22 x 10 mm	m	44,000	20,88	918,72
	vv		40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,000		
8	M	28377102.R3	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 22 x 20 mm	m	39,600	52,20	2 067,12
	vv		36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,600		
9	M	28377102.R5	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 28 x 6 mm	m	18,700	31,32	585,68
	vv		17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,700		
10	M	28377102.R4	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 28 x 10 mm	m	3,300	31,32	103,36
	vv		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300		
11	M	28377102.R6	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 28 x 20 mm	m	16,500	62,64	1 033,56
	vv		15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500		
12	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,004	1 039,90	4,16
13	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,004	508,98	2,04
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				117 588,13
14	K	721226513.R1	Montáž zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody	kus	6,000	208,81	1 252,86
15	M	55161834.R1	uzávěrka zápachová pro pračku a myčku podomítková s přípojem vody HL406	kus	5,000	522,04	2 610,20
16	M	55161834.R2	uzávěrka zápachová pro pračku a myčku podomítková s přípojem vody HL406.2	kus	1,000	522,04	522,04
17	K	722171918	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 75 mm	kus	1,000	18,58	18,58
18	K	722171938	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 75 mm	kus	1,000	394,14	394,14
19	K	722173352	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou kovovou za členitý rozvod D 20x2,8 mm	m	74,500	52,20	3 888,90
	vv		0,5*(75+74)		74,500		
20	K	722173353	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou kovovou za členitý rozvod D 25x3,5 mm	m	17,000	62,64	1 064,88
	vv		0,5*(17+17)		17,000		
21	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	75,000	206,73	15 504,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	17,000	250,06	4 251,02
23	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	74,000	212,47	15 722,78
24	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	17,000	258,41	4 392,97
25	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	13,000	84,67	1 100,71
26	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	5,000	234,39	1 171,95
27	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	23,000	471,92	10 854,16
	VV		9+2+5+2+2+2+1		23,000		
28	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	3,000	250,58	751,74
29	K	722230101	Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity	kus	19,000	262,58	4 989,02
30	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity	kus	8,000	381,09	3 048,72
31	K	722230106	Ventil přímý G 2 se dvěma závity	kus	2,000	1 604,74	3 209,48
32	K	722232506	Potrubní oddělovač G 2 PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,000	24 013,64	24 013,64
33	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	261,02	522,04
34	K	722230153.R1	Flexibilní hadice délky do 500 mm montáž	kus	6,000	52,20	313,20
35	M	25092150	Flexi hadice opletení nerez - 1/2"FM (14x20); 50cm	ks	6,000	104,41	626,46
36	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	183,000	46,88	8 579,04
	VV		75+17+74+17		183,000		
37	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	183,000	33,51	6 132,33
	VV		183		183,000		
38	K	732199100	Montáž orientačních štítků vč. dodávky štítku	soubor	29,000	81,44	2 361,76
	VV		29		29,000		
39	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,251	674,47	169,29
40	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,251	483,93	121,47
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				76 895,72
41	K	725822611.R1	Baterie B1 umyvadlová nástěnná páková bez výpusti s otáčivým ústím	soubor	11,000	1 566,11	17 227,21
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis výpis výtokových armatur				
42	K	725821312.R2	Baterie B2 dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	7,000	1 566,11	10 962,77
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis výpis výtokových armatur				
43	K	725841333.R3	Baterie B3 sprchová podomítková s prepínačem, ruční sprchou a pevnou sprchou	soubor	7,000	5 220,55	36 543,85
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis výpis výtokových armatur				
44	K	725831312.R4	Baterie B4 stojánková dřezová baterie páková	soubor	1,000	1 566,11	1 566,11
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis výpis výtokových armatur				
45	K	725841331.R5	Baterie B5 nástěnná dřezová páková, kombinovaná s příslušenstvím	soubor	4,000	2 088,14	8 352,56
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis výpis výtokových armatur				
46	K	725841331.R6	Baterie B6 vanová nástěnná páková s ruční sprchou a pevným držákem	soubor	1,000	2 192,55	2 192,55
	P		Poznámka k položce: podrobnosti viz výpis výpis výtokových armatur				
47	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,043	765,30	32,91
48	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,043	412,93	17,76
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				5 011,56
49	K	727111402	Prostup kovového potrubí D 25 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	6,000	835,26	5 011,56
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				715,71
50	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	3,000	238,57	715,71
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 517,28
51	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	313,22	2 505,76
	VV		"nezměřitelné práce"8		8,000		
52	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	313,22	2 505,76
	VV		"nezměřitelné práce"8		8,000		
53	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	313,22	2 505,76
	VV		"nezměřitelné práce"8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			<b>Přesun sutě</b>				<b>1 405,43</b>
54	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,525	836,30	439,06
55	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,625	89,79	235,70
VV					0,525*5 *Přepočtené koeficientem množství	2,625	
56	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,525	243,27	127,72
57	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,525	1 148,48	602,95

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

05 - D1.01.4b Vytápění

KSO:

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Dětský domov a Školní jídelna

IČ:

48004774

DIČ:

CZ48004774

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

Europrojekt build and technology s.r.o.

IČ:

26843226

DIČ:

CZ26843226

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**18 505,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	18 505,77	15,00%	2 775,87

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 281,64**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

10.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

10.9.2021

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt: **05 - D1.01.4b Vytápění**

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**18 505,77**

### PSV - Práce a dodávky PSV

15 990,17

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

11 922,58

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 481,21

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

834,83

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 751,55

### M - Práce a dodávky M

739,88

23-M - Montáže potrubí

739,88

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 775,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**05 - D1.01.4b Vytápění**

Místo:

Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum:

26.07.2021

Zadavatel:

Dětský domov a Školní jídelna

Projektant:

Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>18 505,77</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 990,17
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				11 922,58
1	K	722130913	Přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	42,17	84,34
2	K	733191902.R1	Zmrazení potrubí technologií BCG	ks	4,000	2 219,67	8 878,68
3	K	733191902.R2	Pronájem zmrazovače potrubí	dny	2,000	1 479,78	2 959,56
D	734		Ústřední vytápění - armatury				1 481,21
4	K	734261712	Sroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	2,000	739,90	1 479,80
5	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,001	1 414,67	1,41
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				834,83
6	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 0,255*8	m2	2,040	54,46	111,10
	WV				2,040		
7	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	kus	1,000	95,59	95,59
8	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	1,000	204,21	204,21
9	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	41,14	82,28
10	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	2,010	41,14	82,69
	WV				2,010		
11	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	1,000	258,96	258,96
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 751,55
12	K	783601315	Odmaštění deskových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	0,450	150,05	67,52
	WV				0,450		
13	K	783601347	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem rozpouštědlovým před provedením nátěru	m2	2,010	173,80	349,34
	WV				2,010		
14	K	783601411	Ometení deskových otopných těles před provedením nátěru	m2	0,450	7,46	3,36
15	K	783601441	Ometení litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	2,010	13,98	28,10
	WV				2,010		
16	K	783606806	Odstranění nátěrů z deskových otopných těles obroušením	m2	0,450	147,83	66,52
17	K	783606821	Odstranění nátěrů z litinových otopných těles obroušením	m2	2,010	328,51	660,31
	WV				2,010		
18	K	783627121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr deskových otopných těles	m2	0,450	170,47	76,71
19	K	783627141	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles	m2	2,010	248,60	499,69
	WV				2,010		
D	M		Práce a dodávky M				739,88
D	23-M		Montáže potrubí				739,88
20	K	230040024	Zhotovení vnějšího závitu G DN 1/2"	kus	2,000	369,94	739,88
	WV				2,000		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 775,72
21	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	443,93	1 775,72
	WV		"nezměřitelné práce" <sup>4</sup>		4,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**06 - D1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika**

KSO:

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Dětský domov a Školní jídelna

IČ:

48004774

DIČ:

CZ48004774

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

Europrojekt build and technology s.r.o.

IČ:

26843226

DIČ:

CZ26843226

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NEKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, JEDNÁ SE VYLOŽENĚ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM UVEDENO NAPŘÍKLAD ..... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ.

**Cena bez DPH**

**53 959,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	53 959,45	15,00%	8 093,92

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62 053,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

10.9.2021

10.9.2021

Právní úkony a újednání  
Právní úkony - Právní újednání  
Právní újednání

### ŽÁDOST O CELKOVÁNÍ PORÝV PŘÍKAZŮ V ROZPÍNE

Tímto předložím žádost vedení DÚ a SÚ, aby...

číslo	popis	hodnota
1	...	...
2	...	...
3	...	...
4	...	...
5	...	...
6	...	...

Celková částka v Kč je...

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt: **06 - D1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**53 959,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 467,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 010,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 457,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

36 827,85

741 - Elektroinstalace - silnoproud

36 827,85

### M - Práce a dodávky M

8 784,00

21-M - Elektromontáže

2 208,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

6 576,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 880,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt:

**06 - D1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Čelakovského 1270/1, Havířov Podlesí

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Dětský domov a Školní jídelna

Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**53 959,45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 467,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 010,40
1	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,000	1 010,40	1 010,40
	WV		0,1*10		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 457,20
2	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 30 mm š do 30 mm	m	40,000	36,43	1 457,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 827,85
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				36 827,85
3	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	20,000	58,54	1 170,80
4	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20	m	20,000	15,00	300,00
5	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (CYKYLo)	m	30,000	34,96	1 048,80
6	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	30,000	34,99	1 049,70
7	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	36,000	21,08	758,88
	WV		30		30,000		
	WV		30*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		36,000		
8	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	36,000	32,57	1 172,52
	WV		30*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		36,000		
9	K	220300924	Montáž svorkovnice do krabice svorka 4 pólová	kus	4,000	46,31	185,24
10	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	29,18	58,36
11	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	2,000	32,04	64,08
12	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	29,23	116,92
13	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73.5mm x 43mm	kus	4,000	12,86	51,44
14	M	58541233	pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace	t	0,010	60 000,00	600,00
15	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000	16,26	65,04
16	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	13,57	54,28
17	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	1,000	105,16	105,16
18	M	34535572	spínač řazení 5 10A 3553-01289 bílý	kus	1,000	241,34	241,34
P			Poznámka k položce: typ tango				
19	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě	kus	1,000	98,40	98,40
20	M	3553-01929.R1	Spínač jednopólový, řazení 1, nástěnný IP44	kus	1,000	212,40	212,40
P			Poznámka k položce: jasné bílá, typ tango				
21	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	180,00	180,00
22	M	34536398	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	492,60	492,60
23	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	3,000	156,07	468,21
24	M	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí, bílá	kus	3,000	221,58	664,74
P			Poznámka k položce: typ tango				
25	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	420,00	840,00
26	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	2,000	1 000,57	2 001,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	741371853	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči vestavného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	5,000	240,00	1 200,00
28	K	741372051	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla	kus	3,000	420,00	1 260,00
	W		3		3,000		
29	M	34851222.R1	svítidlo ledkové přisazené F1 44W/IP44	kus	3,000	2 452,60	7 357,80
	P		Poznámka k položce: přesná specifikace viz výpis osvětlovacích těles				
	W		3		3,000		
30	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	6,000	420,00	2 520,00
31	M	34851222.R2	svítidlo ledkové mřížkové přisazené M1 37W/IP20	kus	4,000	1 703,08	6 812,32
	P		Poznámka k položce: přesná specifikace viz výpis osvětlovacích těles				
	W		4		4,000		
32	M	34851222.R3	svítidlo ledkové mřížkové přisazené L1 41W/IP20	kus	2,000	2 838,84	5 677,68
	P		Poznámka k položce: přesná specifikace viz výpis osvětlovacích těles				
	W		2		2,000		
D	M		Práce a dodávky M				8 784,00
D	21-M		Elektromontáže				2 208,00
33	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	0,104	6 000,00	624,00
34	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,066	12 000,00	792,00
35	K	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,066	12 000,00	792,00
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				6 576,00
36	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	4 776,00	4 776,00
37	K	210280101	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 880,00
38	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	9,000	420,00	3 780,00
	W		"demontáže"4		4,000		
	W		"zapojení ventilátoru"1		1,000		
	W		"nezměřitelné práce"4		4,000		
	W		Součet		9,000		
39	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	420,00	2 100,00
	W		"nezměřitelné práce"3		3,000		
	W		"úprava 1ks rozvaděčů"2		2,000		
	W		Součet		5,000		